
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Antoš Jiří
Téma: Kódování koeficientů diskrétní vlnkové transformace (id 9971)
Vedoucí: Bařina David, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o obtížnější zadání, které vyžadovalo seznámení se s teorii okolo zpracování obrazu, vlnkové

transformace a komprese dat. Student práci vypracovat prakticky bez kontaktu s vedoucím.
2. Práce s literaturou
 Potřebnou literaturu si student dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student práci prakticky nekonzultoval. V zimním semestru úvodní konzultace a dále neaktivní. V únoru pouze

sepsal zprávu jako semestrální projekt. V letním znovu neaktivní. Na konzultaci se nedostavil. Práci jsem viděl až
po odevzdání.

4. Aktivita při dokončování
 Není mi známo. Práci jsem viděl až po odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Student na práci průběžně nepracoval, neinformoval, nekonzultoval. Jedinou aktivitou studenta bylo kvapné

vypracování semestrálního projektu a dodateční získání zápočtu. Finální práci jsem viděl až po odevzdání.
Technická zpráva je šita horkou jehlou. Prezentované výsledky jsou podivné (Proč dosahuje PSNR více než 60
decibelů? Proč vycházejí metody v očích dvou jinak úzce korelovaných metrik zcela odlišně?) a přímo v rozporu s
předcházející prací (např. [21]).

Vzhledem k nulové aktivitě a komunikaci hodnotím jako vedoucí práce stupněm F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 22. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

